项目可行性分析报告

甲方:农村经济发展组织代表

乙方:十堰明远信息科技有限公司

经双方商议,为了山区农村资源得到高维战略规划与建

设,让可发展产业生态落地驱动。造福农村就业,吸引各种

经济资金与人才参于建设经济共同体。经甲乙双方有好协商 ,

本着长期平等合作,以抓实业经济发展为目标的原则。现就

战略合作的各种分工协作事宜,达成以下协议 :

一、甲方首先收集每个村的可发展经济资源,以及未来

必须建设的产业目标定位,如对产业发展需要的资金与人才 ,

营商环境与产业优势,目 前村民和地方经济总收入,保存资

料。

二、由村部与镇经济发展组织,加上平台信息处理服务

代表共同制定产业发展目标路经。

三、由平台方创建开发本地产业商机系统,天网,地网,

人网推广相结合,协助资本与商界人才参于产业项目建设 ,

帮助二三产业项目落地开花结果,提供多种保障机制,让项

目崛起,带动农民就业增收,困地制宜,促进农村经济资源

得到优化与发展并商用。可持续经济增长为核心,建设本地

产业经济共同体。

四、农产品销售渠道建设,由平台方团队进行线上线下 ,

打造贴牌进入各种商超等市场。

.) 灬|尽

五、项目建设推广经费 :

1、 乡镇商机系统,(可展示每个乡村的人才,资源,产

业模式,农产品等 )。 2、 地推广告,专业团队招商管理服务 ,

商务接待。3、 新媒体矩阵推广。平台推广。

六、战路合作模式 :

1、 项目委托模式,按年约定费用。2、 合作共建摸式 ,

(共建,共投,共同协调运营经济发展。3、 ppp模式:政府与

企业合作合伙伴模式。总的方向与理念,责任基本不变。

七、这种新商业摸式具有唯一性,创新性,为了更好促

进地方经济猛进,核心发展秘密不得公开泄露。

八、战略效果周期 :1、 半年收集整理发展 目标与规划文

件后才能开发系统。2、 推广招商引资,引 智,引 人,项 目

落地,6-8个 月。3、 项目萌芽,到高效运营管理需要 3-

5年才能做成规上企业,做成有竞争力的大企业,带动其他

经济收入。

九、可驱动项目:资源扩大与变现,水利建设,高标准农

田,经济林发展,农产品深加工,中药材,种植业,养殖业。

有机肥加工等。

乡村经济发展常见问题
1、 有技术,没有资本。

2、 有资本,找不到稳定赚钱的项目。

3、 有庞大的碎片资源,却一文不值。

4、 有好政策,却找不到成功的经营者。

5、 关注农业经济驱动,没有团队。

6、 人民也想返乡创业,却试错成本太高。

7、 爱劳动,农村没有长期挣钱的小微企业。

8、 有闲钱,只能买房或买车,其他都是坑。

9、 乡村振兴好项 目很多,但无法生态化,系统化串连各种

资源现代化发展。

10、 民间各种能人,探索几十年的知识得不到变现与传承 ,

而其他外行人用终身时间与金钱去买教训。

11、 农村价值上万的便民信息
`却

没有专业平台本镇化
`本

村

化支持。

12、 农产品销售成本太高。

总结:所有问题系统解决,三方战略合作是唯一的选择。

公司经营理念概况

本公司属于创新型农村经济互联网系统平台,产业驱动

服务,(包括配合收集推广商机信息,按官方根据资源与环境

制定经济发展目标,专业协助多种模式产业落地成长培跑服

务,农产品销售渠道服务,资源扩张与变现。
ˉ

开发系统为全网推广展示,细化到每个乡村的经济参考

与目标产业,人才与科技创新的生态连动转化。主要以乡镇

产业链为中心,发展二三产业,引 资建设厂房厂地,高标准

农田建设与水利工程等。

一、公司目标:如果能与乡镇战略合作,每个乡村因地制

宜高维运筹。预计经济每年增 30~5o%,价值增长 3-1o万

兀 o

二、每个乡镇预计农村经济增长 2o— 2o0万元,且会

持续增长 2o-3o年。

三、解决经济发展传统问题:农业企业风险高,试错成本

高且不能接力,难做大做强,无法吸引各种外力参于乡村经

济建设,民间人才与智慧无法生态创造社会价值。

四、先以本县打造农村示范乡村数学经济为基础,成功

运营一年后,应该业绩突破,会吸引更多投资者进入产业循

环系统,产生社会效益,经济效益。

胡家营镇可行性项 目分析■

一、家竹产业 :】
。资源存量千盹,拥上蹋边其镪乡镇共有万吨,可

循环利用。

2,门田就业:就预定用工初期十人,正常生产期 30人
'

初创时以初加工,有持续利润后可以适当开发深加工。可以驱动产业

上游资源扩张,可以驱动商业,服务业发展。

3,厂房需求 500-1000平方米,厂巍需求 】千平米 ,

4,可创造产品:以竹代本、以竹代铁,开发大型实用品,集成材料用

品-下角料可以做生物质燃料,竹炭,竹扫把等。

葛根粉产业:1,中药切片,高端野生葛根粉,打造品牌。

二、现有资源 3万亩,未来会慢延更太面积。

3,需要厂房 260平米,厂地 】千平用于晾晒,储存原材料。

4,可带动就业 】5人,生产9加工贴牌,市场销售。

5,预计年产值前期 50万元,中期 】cO万元,成熟期 5oo万元。

三、经济林产业:协调村民入股或托管大力绿化闲置不适合种粮

的坡地,让山区资源创新开放优化,形成大家受益的经济共同体。因

地制宜,估计可优化面积 1万亩。可产生价值 】千万元。

四、高标准农田建设 :】 夕选择不能机耕的地碎片化土地,建设成

现代化,标准化机耕地◇一次投资氵受益百年◇

2,碎片化土地永远不能实现盈利经营,创新合作,共建设优化基础

是唯一出路。

3” 农民的认知圈子限制,不能全面看清可行性发展商机,需要党政

领导以离鳙腱搅觉规划设淝 廴辑打造风水宝地。

五、水利建巍 ,搜邋碱簸在于水利灌溉,靠天酸夕会损失谬鑫。

逮步勃i∶濮,河边太藜积圭巍镪撰水,十年辛嚣可海于ˉ誉时锋

g舍 蓄水,溉沙豳9毽是一挽投资9长期簸寰蛏癀锛攮漪事炱馕簿攘

疒邋声篝蛋魏基蹴建狡仓

六、缝济爨谶建设:骚公路两獬设计,魏翘,招鑫弓重资建设 3一 嚣¤

亩的厂房厂瑰鑫嫒是产业发展基石夕毂会永远以经济发展为动ヵ夕筑

巢引风鑫水要专|槊碱的事。如大拼村,将军河耱具有髋势。

七、营商环境:蕙蠹蠛簌夕潦簿赞巍方主导支持嬲燮?经挤缀织”

掇商引资策略与人文,是巍方躐潘戚长勰蠹要空漓多好就会徽戚圈陬

产业蓦地夕差巍是不碱气键多金盥天折率高。

八、本魏科技入才转魏退,工业,农业,商业,全业夕大众键鑫

产业,雹罅新夕瞬发入才酶展示◇

a户 建立人才爨求攘动科搬发展貘璜转篦辚巍斜藤缭,嵬分发箨互瞰

网拥的魅力。

九、馕全经济 F1户蕻魏:有专巍人孝绎线夕专业系缦,有舍璎漪器

标方案夕狱会作英蠃聃锶鑫躞念争翥避遇枫毒噎,为擞巍方经济龙头雨

发展定位夕躐创经挤舆阚铬。巍鑫经邀鹱动罅慝。

十、主要鼹务漉鼹

魔夕平台方设定一犍瑙浔囔线冁务于协勤璎簿建盆,蹶翻夕招麟9

嘻于资,弓于人孝贯摁遴躐勰饔巍生掇钥搜番

紫,负夤F1户镱息收集主抟处理更新￠

3,开发乡镇经济系统旁全网(百度尹36o9等搜索引擎)可 以

获取浏览概氨 并邋过天网梦巍网多人网短魏频鑫广仓

十一、平台蠡琴醇攫式 :煲 9按照综合经济增长攮滋馏获取相应平台

运营管理费◇

2夕 按实际运营开支预支经营所需要酶各种开发服务费用夕人

工工资年底按总用工天数总结算。

$,平台方只溅蕻绫开发缭护者主,负责上传鑫广产盥藏巍为变多豳

穹方内部碑定瑛昌牵线冁务处翠发展不同阶段睁铎种不网霭求。平禽

方只收取蜜转鑫广爨瑙。

躇夕顼弭托管攥式芒按不同业绩9拿不网费用年费。

`
Q